
Kanceláře 34,5 m2

Samostatné kancelářské prostory ve velmi dobrém stavu po rekonstrukci o velikosti
34,5m² jsou přístupné hlavním vchodem přímo z ulice. Součástí kanceláří je kuchyňský
kout, sociální zařízení (sprcha+wc), veškeré sítě a parkování zdarma před budovou a v
blízkém okolí. Kancelářské prostory se nacházející na rušné hlavní ulici Selská 63 v centru
městské části Brno-Maloměřice. Okna jsou plastové, vstupní část z ulice je tvořena
hliníkovými dveřmi. Podlahu tvoří na toaletách dlažba, na chodbách linoleum a v
kancelářích koberec. Radiátory jsou deskové. Rozvody plynu a elektřiny jsou zavedeny.
UPC pro internet je funkční. Parkování je přímo před objektem. V blízkosti kancelářského
prostoru se nachází radnice, restaurační zařízení, penzion, zastávka městské hromadné
dopravy, mateřská a základní škola a další. Prostory lze využít mnoha způsoby např. jako
kancelář pro finanční či pojišťovací poradce, realitní makléře, IT firmu, bankovní pobočku,
kancelář pro projektanty či architekty a další.

Místo: Selská 63, 61400 Brno 14
Jméno: Jan Štěpánek
Telefon: 545215209

ID inzerátu: 4988410 | Vloženo: 3.1.2019

6 900 Kč
374x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=4988411&mw=1024&mh=768
http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=4988412&mw=1024&mh=768
http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=4988413&mw=1024&mh=768
http://reality.inzeraty-inzerce.cz/pronajem/kancelare/brno-14/

